

PACHET BIROTICA PAPETARIE

I.D.: 52506231

Data publicarii 10.12.20 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 1.352,76 RON - 1.352,76 RON

Descriere: denumire um tva_art cantitate pret_unitar valoare total PIX GEL UNI - 2.50 BUC 19 10 2.1008
21.01 25 PIX CU SUPORT DPC - 3.00 buc 19 10 2.521 25.21 30 PIX CU GUMA COLORINO - 5.00
BUC 19 10 4.2017 42.02 50 PIX BIC CRISTAL GEL FINE - 2.00 BUC 19 10 1.6807 16.81 20 PIX
AIHAO-1.00 buc 19 10 0.8403 8.4 10 SET SUPORT 3 IN 1 270-75 - 90.00 BUC 19 1 75.6303
75.63 90 LINER STABILO-2.50 BUC 19 17 2.1006 35.71 42.5 MINA CREION MECANIC DACO -
1.50 BUC 19 5 1.2605 6.3 7.5 CREION -1.00 BUC 19 5 0.8403 4.2 5 RIGLA -1.00 buc 19 1 0.84
0.84 1 PERFORATOR HARTIE SET 4 PF410B DACO - 17.00 BUC 19 1 14.2857 14.29 17
PERFORATOR 5CM - 29.00 BUC 19 1 24.3697 24.37 29 POST IT BUC 19 2 9.245 18.49 22
CALCULATOR 14 DG MILAN 924 - 55.00 BUC 19 1 46.2185 46.22 55 RADIERA MILAN 1016 -
4.00 buc 19 2 3.3613 6.72 8 FOLIE LAMINARE A4 80MIC FELLOWES 100COLI - 35.00 BUC 19 2
29.4118 58.82 70 COMPAS ROTRING MAX 320MM - 20.00 BUC 19 1 16.8067 16.81 20
REZERVA PILOT FRIXION 0.7 - 7.00 BUC 19 3 5.8824 17.65 21 CORECTOR PELIKAN - 5.00 BUC
19 2 4.2017 8.4 10 CORECTOR BANDA DACO MILAN - 7.00 BUC 19 2 5.8824 11.76 14 MARKER
PERMANENT-2.50 BUC 19 3 2.1008 6.3 7.5 CD TRAXDATA-1.00 BUC 19 10 0.84 8.4 10 DVD-R
TRAXDATA 50/PA 10/PA - 1.00 BUC 19 10 0.8403 8.4 10 HARTIE COLORATA HR802 - 50.00 BUC
19 1 42.0168 42.02 50 BIBLIORAFT NOKI - 6.00 buc 19 10 5.042 50.42 60 DOSAR PLASTIC-
MAYA-0.50 buc 19 100 0.4202 42.02 50 FILE PROTECTIE-SET-7.00 BUC 19 2 5.8824 11.76 14
PENAR - 12.00 BUC 19 1 10.084 10.08 12 PLIC C6-0.10 buc 19 25 0